
Nr. 111 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation søndag den 6. januar 2019  

Nøgleord: Kærligheden, tilliden, tålmodigheden, sindsro og styrke. 

 

Godmorgen. Godmorgen til alle. Jeg siger godmorgen til jer alle sammen. Det er dejligt at se, I er på dupperne, 

som det hedder, og I kommer i gang med dagens arbejde. 

 

I dag har jeg tænkt på på mange ting, og så er der altid det, kan man føre mange ting ned til få ting, som har den 

største virkning på mindst mulig tid, og med størst mulig energi. Det kan vi jo godt, så jeg tænker på, at vi ved 

jo, at vi alle er guddommelige. Hvis nu vi snakker fra vores guddommelighed ud til menneskeheden, ud til os 

selv og begynder at snakke blidt og med kærlighed til hinanden. Det kan være, vi ikke skal sige så meget, men 

putte blidhed og kærlighed ind. Prøv at se det bedste i andre mennesker se deres evner og kvaliteter. Begynd at 

fremelske deres kvaliteter. Når vi gør det, så ved vi, det kan vare lidt lang tid, inden deres evner og kvaliteter 

træder frem, men så er det godt at putte tålmodighed ind og tillid ind. Tålmodighed er en stor styrke. Det er en 

styrke at eje tålmodighed, tillid og kærlighed.  

 

Vi mediterer i dag på kærlighed, tillid, tålmodighed, sindsro og livsglæde. Det er godt at have det hele med, og 

det er godt at begynde at integrerer det hele i en selv. Vi ved, at ånden er uforgængelig, at kroppen er forgængelig 

så tag afsæt i ånden, den åndelige bevidsthed. Vi ved, at det indre i os er udødelig. Når vi lægger bevidstheden 

i lyset, kærligheden tilliden, tålmodigheden, sindsroen og livsglæden, så er vi godt kørende. Det er godt at tænke 

på, at vores sjæl har en plan med os. Der ligger livsopgaver indkodet i vores bevidsthed. Det drejer sig om, at 

vi kan være bevidste i nuet, det er der, vi kan skabe alting. Skabe det nye, læg livsglæden og tilliden ind.  

 

Jeg lader jer lige meditere på det guddommelige, at vi er guddommelige, kærligheden, tilliden, tålmodigheden, 

sindsro og styrke. Se det gode i andre mennesker. Tal med blidhed i stemmen, blidhed og kærlighed. Luk op til 

en uendelighed af fred, lyksalighed, ydmyghed og tillid og lad det gennemstrømme jeres væsen, jeres liv. Husk 

vi er på uddannelse i at kan fungere som kærlighedsarme for at hæve menneskehedens bevidsthed, vores egen 

bevidsthed. Se det gode i andre se også på vores ufuldkommenhed i os selv og så sig ”Jamen det ufuldkomne 

er ved at ændre sig til fuldkommenhed”. Det er der, vi skal bruge styrke, tålmodighed, tillid. Men vi kan det, og 

vi gør det.  

 

Når I lytter til andre, og nogle gange hører hvor kritiske folk kan være så få dem til at ændre retning ind til 

kærlighed, tillid, visdom, lyksalighed.  

Vi ved, når de fungerer i personligheden, så skader de sig selv. Har man mange ønsker i sin personlighed, så 

kan man sige, man får det, ikke nødvendigvis det man ønsker, men man får det, man fortjener.  

Men tag nu op i jeres højere bevidsthed, og giv det bedste fra jer tillid, lyksalighed, tålmodighed, overbærenhed, 

udholdenhed. Forestil jer der strømmer lys og kærlighed ud igennem hele jeres aurafelt. Det strømmer ud fra 

hovedcentret, pandecentret, halschackraet, hjertechakraet. Lys, kærlighed, tillid og tålmodighed. Og så læg et 

lille smil på ansigtet, ligesom når I er nyforelsket. Det giver en fantastisk lykke. Sådan som vi har det, når vi er 

nyforelsket, lad det være sådan i hele livet, livsglæde, spontanitet, tillid. 

 

Forestil jer I kan rejse på kærlighedens vinger. Giver kærlighed, lyksalighed. Tænk på menneskeheden er en 

stor gruppe, og vi skal faktisk være glad for, at vi er her på jorden her for at udvikle kærlighed, visdom i stedet 

for had, ligegyldighed, stress, angst og frygt. Vi kan omdanne det til livsenergi, livsglæde. Vi kan arbejde med 

økonomi og tiltrækningsloven. I sjælsbevidstheden er vi magnetiske udstrålende, det tiltrækker det bedste i alle. 

Husk at personligheden adskiller, og at sjælen sammenføjer. Prøv at forestille jer at igennem jeres øjne der 



formidler I den guddommelige kærlighed, så alt det I ser på bliver opladet med guddommelig kærlighed. Når I 

gør det sid og lav en fjernhealing samtidig med.  

Modtag energien gennem jeres venstre håndflade, som vender opad, hvor I trækker kosmisk energi ind igennem 

håndchakraet ind igennem hele vores legeme, og vi centraliserer det hele i hjertet, i hjertechakraet i 

hovedcentret. Vi formidler lys og kærlighed ud til alle.  

Når jeg tænker på, I gør det, så bliver jeg usigelig glad indvendig, når jeg ser, hvor godt I arbejder med det. Prøv 

at tænke på glæden ved at give, glæden i at give det bedste fra jer I har, ydmyghed, kærlighed, blidhed og tillid. 

Tænk på alting kan forvandles, alting kan transformeres til en højere bevidsthed. Jeg siger lige mit kraftord her. 

”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder.”  

Prøv at være bevidst om sådan et kraftord. Det tog kun 18 år, inden jeg fik det kraftord i besiddelse. Det kan 

have et dybere formål med mit arbejde. Prøv at tænke på jeres kraftord, hvor stor en betydning det har, når I 

anvender det med oprigtighed, kærlighed og tillid. Og andre der ikke har kraftord kan arbejde med det gode 

inde i sig selv, godhed, kærlighed, tillid, tålmodighed og visdom. 

 Når vi kan være i vores ophøjede væren, så er der mange ting, der får et nyt liv. Der er ingen grund til at give 

frivillig energi til vores begrænsninger, når vi kan holde energien tilbage og bruge den til skabende formål. Prøv 

at tænke på det, det er noget vi kan styre.  

Vi kan skabe en god fremtid for mange mennesker, det er det, vi gør. Vi kan alle sammen være med til at skabe 

en ny fremtid på vores klode. Lys, kærlighed igennem tillid. Tænk på jeg er med jer alle sammen, tænker på 

alle, både dem der er tilstede her, og menneskeheden i det hele taget, dyreriget, planteriget. Alle de riger vi har 

på jorden her og på jordens tarv. Jeg prøver at hæve bevidstheden på kloden, det kan vi gøre alle sammen. Når 

vi tænker i storhed, så er det storheden, der kendetegner os, storhed, barmhjertelighed, kærlighed, tillid, 

tålmodighed, ydmyghed. 

 

Jeg sender den altfavnende kærlighed ud til alle lige nu, den altfavnende kærlighed. Når man forbinder sig til 

sin altfavnende kærlighed, det gør man inde i hjertechakraet i hovedcentret, den altfavnende kærlighed. Forestil 

jer at alt hvad i har inde i hovedet, er et energicenter, energicenter for ren kærlighed, visdom og lyksalighed. 

 

Det var vores morgenmeditation her i dag, søndag den 6, januar 2019. Morgenmeditation nummer 111.  

Jeg ønsker jer alle en velsignet dag i dag, og venlig hilsen Peter L. Simonsen og god dag i dag.  


